PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA - UnB

DECANATO DE EXTENSÃO
DIRETORIA TÉCNICA DE EXTENSÃO

EDITAL N°12/2022 – UnB, DE 23 DE SETEMBRO DE 2022

RESPOSTA AOS RECURSOS E CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA

A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura da Universidade Federal do Acre torna público a resposta aos recursos e
convocação para entrevista do Edital N°12/2022 – Decanato de Extensão da Universidade de Brasília (DEX-UnB),
para seleção de estudantes de graduação, bolsistas e voluntários, para atuarem no Projeto:
INTERSETORIALIDADE NAS AÇÕES DE PROMOÇÃO DA SAÚDE E ALIMENTAÇÃO SAUDÁVEL DE ESCOLAS DO
ALTO JURUÁ, ACRE.

CANDIDATO  RESPOSTA DO RECURSO

Rebeca Bastos de Lima Deferido

Renan Morais de Abreu Deferido

Maria Izabel de Almeida Medeiros Deferido

Júlio Matheus Ricardo de Lima Deferido

      Data:  09/02/2024  da Entrevista Link da Videochamada
Rebeca Bastos de Lima                          07h30min
Hevyllyn Vitória da Costa Souza           07h45min
Ana Beatriz Barbosa da Costa               08h00min
Janaína Santos de Oliveira                    08h15min
Renan Morais de Abreu                         08h30min
Julia Karoline da Costa Siqueira            08h45min
Yasmin de Souza Oliveira                       09h00min
Cleyce Oliveira da Silva                           09h15min
Rakelly Andrade da Silva                        09h30min
Maria Izabel de Almeida Medeiros       09h45min
Nayssyla dos Santos Figueiredo            10h00min
Andréia Santiago Jerônimo                    10h15min
Kassia Lays Prado de Araújo                  10h30min
Taynara Cunha Ferreira de Oliveira      10h45min
Alana Matos dos Reis                              11h00min
Fiama Ricardo de Lima                           11h15min
Sthefane Lima de Souza                         11h30min
Maria Júlia Bonelli Pedralino                 11h45min
Paulo André de Sousa Bezerra              12h00min
Poliana Rafaela dos Santos Araújo       12h15min
Júlio Matheus Ricardo de Lima             12h30min
Anderson José de Oliveira                     12h45min
Murilo Oliveira Silva                               13h00min
Mateus Castro de Souza                       13h15min
Vanessa Chaves de Lima                       13h30min

https://meet.google.com/pwa-vtxt-mqa

https://meet.google.com/pwa-vtxt-mqa

Informações adicionais para a realização da Entrevista:

• O horário da entrevista será no horário do Acre.

• A conexão entre o candidato (a) e a Comissão do Processo Seletivo poderá ser  estabelecida em até 05
(cinco) minutos antes do início da seleção. Não ocorrendo o acesso do candidato à sala da entrevista, no
horário determinado, o candidato será considerado ausente e eliminado do processo seletivo.

• É obrigatória a transmissão da imagem do candidato durante a entrevista, podendo ser omitida apenas

nos momentos em que for necessário para o compartilhamento de tela com a comissão do processo
seletivo.

• A comissão do processo seletivo não se responsabilizará por motivos de ordem técnica dos

computadores dos candidatos, falhas de comunicação, congestionamento das linhas de comunicação,
bem como outros fatores que impossibilitem o candidato  de participar da entrevista.

• É de responsabilidade exclusiva do candidato a identificação correta do Link da sala de videochamada,
bem como dos dias e horários determinados para o processo seletivo.

• A impossibilidade de realização da entrevista na data e horário agendado, ensejará a eliminação do

candidato.

Rio Branco, Acre, 08 de fevereiro de 2024.